

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๑ - ๘ ฝั่งตะวันตก หมู่ที่ ๒ บ้านใหม่ ตำบลท่าผา อำเภอกะลา จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าผา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๖๑,๐๐๐ บาท (แปดแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะ ขนาดโครงการ ขนาดกว้าง ๐.๓๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๓๐ - ๐.๔๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ยาว ๓๕๘.๐๐ เมตร พร้อมบ่อพักน้ำ ขนาด ๑.๑๐ x ๑.๑๐ เมตร จำนวน ๒ บ่อ และทำการรื้อถอนพื้น คสล. กว้าง ๐.๕๐ เมตร ยาว ๓๕๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๑๗๙.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้าง และตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลท่าผากำหนด (กองช่าง)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ กรกฎาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๙๐๔,๖๗๙.๘๙ บาท (-เก้าแสนสี่พันหกกร้อยเจ็ดสิบบาทแปดสิบบาทเก้าสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง งานทาง จำนวน ๑ แผ่น
๗. คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายปภิต ศิริวงศ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ	
๗.๒ นายดำรงค์ สุขแรง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ	
๗.๓ นายณรงค์ศักดิ์ กุลวงศ์คณิศ	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย 1 - 8 ผังตะวันตก บ้านใหม่ หมู่ที่ 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ทต.ท่าผา

ปริมาณงาน : ก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 0.30 ม. ลึกเฉลี่ย 0.30 - 0.40 ม. หนา 0.10 ม. ยาว 358.00 ม. พร้อมบ่อพักน้ำ ขนาด 1.10 x 1.10 ม. จำนวน 2.00 บ่อ

และทำการรื้อถอนพื้น คสล. กว้าง 0.50 ม. ยาว 358.00 ม. หนา 0.10 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 179.00 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลท่าผากำหนด

สถานที่ก่อสร้าง : ขอย 1 - ขอย 8 (ผังตะวันตก) บ้านใหม่ หมู่ที่ 2 ตำบลท่าผา อำเภอกะลา จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลางเมื่อ กรกฎาคม 2568

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคาค่าก่อสร้าง
1	งานรื้อถอน							
	1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	179.00	145.52	26,048.08	1.3642	198.52	35,534.79
2	งานวางระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.30 x 0.30 ม.	ม.	358.00	1,705.74	610,654.92	1.3642	2,326.97	833,055.44
3	งานบ่อพัก คสล. ขนาด 1.10 x 1.10 x 1.10 ม.	บ่อ	2.00	9,024.29	18,048.58	1.3642	12,310.94	24,621.87
4	งานจุดเชื่อมต่อระหว่างรางฯ	จุด	5.00	1,681.25	8,406.23	1.3642	2,293.56	11,467.78
					663,157.81			904,679.89
คิดเพียง : เก้าแสนสี่พันหกกร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทแปดสิบเก้าสตางค์								904,679.89

ผลรวมค่าเงินต้นทุนงานก่อสร้างงานทาง

= 663,157.81

ผลรวมค่างานทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑.)ประธานคณะกรรมการฯ

(ลงชื่อ)เห็นชอบ

(นายปภิต ศิริวงศ์) ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายปรีชา คำชุม)

หัวหน้าสำนักปลัดรักษาการแทนปลัดเทศบาลตำบลท่าผา

๒.)กรรมการฯ

(นายณรงค์ศักดิ์ ฤทธิวงศ์) จพง.ธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายอรัม แปงสนิท)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าผา

๓.)กรรมการฯ

(นายดำรง สุขแรง) นายช่างโยธาชำนาญงาน